Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047802
850

000065024003
226

000065024003
229

000000007506
926

000000007500
318

000000007507
689

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXIC
NWM9709244W4

(0]

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 45040

CANTIDAD DESCRIPCION

1 PAPA FRITA

Base: 15.00,Impuesto: 00

1 SUEROX

Base: 16.81,Impuesto: 00

1 SUEROX

Base: 16.81,Impuesto: 00

2 LALA GRIE FR

Base: 24.00,Impuesto: 00

2 BOING BEBIDA

Base: 19.00,Impuesto: 00

1 LALA GRIEG

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 12.50,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

31 de Julio del 2023

18:00:34

IWARV 325483

5B6F509D-861F-4F73-A469-E701B17F43B4

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o0 g

VALOR
UNITARIO

$15.00
% Importe: $0.00
$16.81

% Importe: $2.6
$16.81

% Importe: $2.6

$12.00

% Importe: $0.0(

$9.50

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00

©

©

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$15.00

$16.81

$16.81

$24.00

$19.00

$12.50

MG: TICKET No: 696084061475928013473 TR No: 9548

TOTAL CON LETRA
(CIENTO NUEVE PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$104.12
$0.00

$5.38
$109.50

|1.1/5B6F509D-861F-4F73-A469-E701B17F43B4|2023-07-31T19:01:34|SST060807KUO|IA1LG9H50qHaNEwtsuDUANSJE/Na+
04SiSNOXRgBNGSRMnWiLqpZ9dny7LODCVnf5Y6LkyNMdfUe3bIGhEIxJ8KANBXxSRp0cJox7s99Hp/8s/LSJjyWBdaFu0XAe7pEehrNNJzQ5xPGL8BKv+1Jg807Q0ASg+
gzRi119MO0ZEOIpmbDP8uAgsUs4WJIbCzSXoUUzOiNP42MxpQ4P14k507fG Y E970vmLk6BdjtTaDetN6Wf9133wd0zBU1d1ZZvdxd9IPQjNVOQRxIrMDSHKV25RXUVOAVIKM8HiPpyMFIMu6P/pko
1QjnY7rGfnM1C72zTgWe8EWUVQDFREr+pY4zEyA==|00001000000506202789)|

13g807QOASg+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IA1LG9H50qHaNEwtsuDUANSJE/Na+04SiSNOXRGBNGSRMnWiLqpZ9dny7LODCVnf5Y6LkyNMdfUe3blGhEIxJ8kAnBxSRp0cJox7s99Hp/8s/LSJjyWBdaFu0XAe7pEehrNNJzQ5xPGL8BKv+

gzRi119MO0ZEOIpmbDP8uAgsUs4WJIbCzSXoUUzOiNP42MxpQ4PI14k507fGYE970vmLKk6BdjtTaDetN6WI1J3wd0zBU1dIZZvdxd9PQjNVoQRxIrMDSHKV25RXUVOAVIKM8HiPpyMFIMu6P/pk

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

JJ0cQOYSFPFXRgRIWKZs2+u8l/Hqdhd2+HD8CiDhjDbtWPI8VctRGfh3CJnjzlls1s3GIntbW5c+
dXr4AUAXQCIY JsKOXwrDnXuzRMuPGK4KVIIWWzerlxgKViUisFUcLOFD8C2yNflYi3pMtOJTGAr7sLj79Xe6+

cGJHDShyQfBLW1YPTIWWrbY4xOfCptQbOaWS7zKrnHxcshC/RsLodil VRAX8yNKINL+7FLNz+LvwMIenvgS028ny8FWh2fSvsVKF5CwbPXeP62iRiyNo63Y Cck8Q731VDVRXd2s2JEROdr28K

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 31 de Julio del 2023 18:00:34
Fecha y hora de certificacion: 31 de Julio del 2023 19:01:34

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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